PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 058/2024 - ID 4141

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SINALCEU SINALIZAÇÃO - MÁQUINAS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA;
CNPJ: 25.531.496/0001-50;
OBJETO: “Aquisição de 01 (um) caminhão zero km e 01 (um) implemento/equipamento para
demarcação e sinalização viária, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Defesa Social”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Josemar Antônio de Souza, matrícula nº 351094;
GESTOR: José Juarez Tavares, matrícula 224301;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 136/2023;
PROTOCOLO: 72990/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 317/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024.

Coordenação de Contratos

, Oficial Eletrônico
Nº048/2024 - Data: de 19

' de março de 2024.